il valore della controversia se noto; qualora non indicato, ovvero indeterminato, 

indeterminabile ovvero in caso di notevole divergenza tra le parti sulla stima, il valore della 

controversia è deciso da “Concilia E Risolvi”, ma non può in nessun caso risultare maggiore 

di € 250.000 (Euro duecentocinquantamila); il valore così deciso da “Concilia E Risolvi” è 

comunicato alle parti. In ogni caso, qualora, all’esito del procedimento, il valore della 

controversia dovesse risultare maggiore di quello indicato nella domanda di attivazione o 

deciso da “Concilia E Risolvi”, laddove previsto, lo stesso sarà oggetto di rettifica, con tutte